
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 13. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 16/17 i 19/17), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije 
dana 28. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o ispravku Godišnjeg plana javnih natječaja/poziva i drugih programa 
financiranja projekata i programa od interesa za opće dobro koje provode 

udruge na području Istarske županije iz Proračuna Istarske županije za 2021. 
godinu 

 
 
1.  Godišnji plan javnih natječaja/poziva i drugih programa financiranja projekata i 

programa od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije 
iz Proračuna Istarske županije za 2021. godinu Klasa: 402-01/20-01/23, Urbroj: 2163/1-
01/11-20-02 od 23. prosinca 2020. godine ispravlja se kako slijedi: 
- pod rednim brojem 1. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, u trećem stupcu „Ukupna 

vrijednost natječaja/poziva (kn)“ iznos „2.558.600,00“ ispravlja se u iznos 
„2.106.800,00“. 

 
2. Ostali tekst Godišnjeg plana javnih natječaja/poziva i drugih programa financiranja 

projekata i programa od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Istarske županije iz Proračuna Istarske županije za 2021. godinu Klasa: 402-01/20-
01/23, Urbroj: 2163/1-01/11-20-02 od 23. prosinca 2020. godine ostaje neizmijenjen 
i na snazi. 

 
3. Ispravljeni Godišnji plan iz točke 1. ove Odluke objaviti će se na mrežnim stranicama 

Istarske županije. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-01/20-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 28. prosinca 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za kulturu IŽ 
2. Kabinet župana 
3. Pismohrana, ovdje 



 

 

  
���������	
��������
�����������	�������������
�	���������������������	�����������	������������������������	���

�����������	�����������������	�������������������	������������������������������	��������� ! "#��������

R. 
broj 

Naziv tijela 
Naziv javnog 

natje�aja/poziva 

Ukupna 
vrijednost 
natje�aja 

/poziva (kn) 

O�ekivani 
broj 

projekata 
koji �e se 
financirati 

Raspon 
sredstava za 
fin. projekta/ 

programa 

Financijska 
podrška se 
ostvaruje 
na rok od 

Okvirni datum 
raspisivanja 

javnog 
natje�aja/poziva 

Okvirni 
datum 

završetka 
javnog 

natje�aja 
/poziva 

Okvirni 
datum za 

ugovaranje 

1. 

Upravni odjel 
za kulturu i 
zavi�ajnost 

 
Javni natje�aj za financiranje 
projekata/programa udruga i drugih 
neprofitnih organizacija u okviru 
Programa javnih potreba u kulturi 
Istarske županije-Regione Istriana 
za 2021. godinu 

2.106.800,00 70 
2.000,00-

400.000,00 
01.01.2021.-
31.12.2021. 

    04.01.2021. 03.02.2021. 31.03.2021. 

2. 

 

Upravni odjel 
za zdravstvo i 
socijalnu skrb 
 

Javni natje�aj za financiranje 
projekata iz podru�ja zdravstva i 
socijalne skrbi u Istarskoj županiji u 
2021. godini 

869.500,00 70 
      2.000,00 kn – 

65.000,00 kn 
12 mjeseci 

 
 
 
 
 
     04.01.2021.  

 
 
 
 
 

03.02.2021.  

 
 
 
 
 

31.03.2021. 

3. 

Upravni odjel 
za 
poljoprivredu, 
šumarstvo, 
lovstvo, 
ribarstvo i 
vodno 
gospodarstvo 

 
Javni poziv za financiranje 
projekata/programa udruga u okviru 
javnih potreba poljoprivrede, 
šumarstva, lovstva, ribarstva i 
vodnog gospodarstva   Istarske 
županije za 2021. godinu 

2.360.000,00 100  
1.000,00 -
400.000,00 

 

01.01.2021.-
31.12.2021 

    04.01.2021. 03.02.2021. 31.03.2021. 



 

4. 

Upravni odjel 
za 
gospodarstvo 

 
Javni natje�aj za financiranje 
programa, projekata i manifestacija 
udruga koje doprinose razvoju 
gospodarstva na podru�ju Istarske 
županije za 2021. godinu 
 

200.000,00 kn 9  
5.000,00 – 
90.000,00  

01.01.2021.-
31.12.2021 

     04.01.2021. 03.02.2021. 31.03.2021.  

5. 

Upravni odjel 
za talijansku 
nacionalnu 
zajednicu i 

druge etni�ke 
skupine 

 

Javni poziv 
za prijavu programa za 

sufinanciranje  
materijalnih troškova rada 
Klubova studenata Istre                    

 iz Prora�una Istarske županije 
za 2021. godinu 

 

64.000,00 2 
32.000,00 – 
64.000,00  

12 mjeseci 04.01.2021.  03.02.2021.  31.03.2021. 

Javni natje�aj 
za financiranje kulturno 

umjetni�kih projekata/programa 
udruga nacionalnih manjina i 

drugih neprofitnih organizacija 
Istarske županije – Regione 

Istriana za 2021. godinu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   263.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
15  

 
 

3.000,00 – 
25.000,00  

 

 
12 mjeseci 

 
 
 

04.01.2021.  
 
 

03.02.2021.  
 
 

 
31.03.2021. 

 
 
 

 


